АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.12.2020                                                                                                         № 579
г. Татарск

О внесении изменений в постановление  администрации
Татарского района от 30.07.2020 г. №324
«О создании комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

Внести изменения в приложение №1 «Составкомиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», утвержденных постановлением администрации Татарского района от 30.07.2020 г. №324 «О создании комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей» следующие изменения:
1.Вывести из состава комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей Юлию Александровну Денискову.
2.Ввести в состав комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей Анастасию Евгеньевну Зубареву.
3.Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью ознакомить с настоящим постановлением  всех заинтересованных лиц, опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского района  Ю.П. Лысенко.

Глава Татарского района                                        Ю.М.Вязов

Исп. А.Е.Зубарева
8(383)-64-25-680
image1.png